
     

azienda servizi municipalizzaci 

   

n. 00 Reg. Del. 

icipalizzati Azienda Servizi Mun 
TAORMINA 

    

    

     

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

OGGETTO: Anticipazione somme per la gestione servizio elnomato. 

Oggi  000/20,,blle  ore  A3 pa  in Taormina, nella Sed dell'Azienda e nella consueta sala delle 

adunanze, regolarmente convocato, si è riunito in seduta orinaria il Consiglio di Amministrazione 

dell'Azienda Servizi Municipalizzati — Taormina: 

1. Auteri Alfìo 	 Presidente 
2. Smiroldo Antonio Sebastiano 	 Componente 
3. Loria Stefano 	 Componente 

IL PRESIDENTE 

Riconosciuto legale il numero degli interventi, dichiara aperta la seduta 

IL CONSIGLIO 

Premesso: 

Che con determina n. 104 del 10/12/2004 è stato approvato il regolamento per la disciplina 

del servizio economato. 

Che con determina n. 256 del 06/07/2017 è stato nominato responsabile del servizio 

economato il collaboratore d'ufficio dott. Roberto Roma. 

Che Part. 6 del Regolamento del servizio economato recita: "per il rgamento diretto delle 

spese in economia, l'economo disporrà di un'anticipazione di 3.000 euro mensili...". Nel 

successivo punto 3 del medesimo articolo si legge "una volta esaurito il fondo di anticipazione, 

si provvederà alla reintegrazione con mandato tratto s 

dell'ufficio ragioneria...". 

1 principale conto di A.S.M., a cura 

  

   

Che si rende necessario rimpinguare le risorse a disposizione dell'economo per garantire le 
attività quotidiane, pressanti e indifferibili per permettere la regolare attività aziendale. 

• 



,<S4..1 
°11// 

' 
Il Consigliere 

ott. Sebastiano Ant ino Smiroldo 

Il Presidente del Consi 	 ione 
Sig. Alf 

Che periodicamente l'economo deve rendicontare le spese sostenute con le anticipazioni 

ricevute con mandato di pagamento. 

Visto lo Statuto di ASM 

Tutto ciò premesso 

Il Consiglio di Amministrazione 

All' unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1) Autorizzare gli uffici all'emissione del mandato per l'importo di € 3.000,00, in favore 

dell'economo. 

2) Dare atto che la presente deliberazione sarà sottoposta al nuovo Direttore Generale ai fini 

dell'adozione del procedimento di ratifica. 

3) Disporre l'invio della presente d Liber al Consiglio Comunale e alla Giunta Municipale. 


	Page 1
	Page 2

